СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Ирбитское муниципальное образование

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯПО ПИОНЕРСКОМУ
ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 11

Р Е Ш Е Н И Е

26 августа  2022  г.                                                                 №  11/123

пгт. Пионерский

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Думы
Ирбитского муниципального образования седьмого созыва по

Черновскомуодномандатному  избирательному округу №7 Крыловой
Натальи Владимировны, выдвинутой избирательным объединением

«Свердловское областное отделение Политической партии
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», на

выборах 11 сентября 2022 года

На основании письменного личного заявления Крыловой Н.В.,

зарегистрированной кандидатом на выборах депутатов Думы Ирбитского

муниципального образования седьмого созыва по

Черновскомуодномандатному избирательному округу №7,о снятии своей

кандидатуры, руководствуясь пунктами 1 статьи 54, пунктом 5 статьи 57,

пунктами 9 и 12 статьи 74, пунктом 3 статьи 77, пунктом 9 статьи 79,

пунктом 2 статьи 98 Избирательного кодекса Свердловской области,

окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Думы Ирбитского

муниципального образования седьмого созыва по Пионерскому

одномандатному избирательному округу № 11 с полномочиями окружных

избирательных комиссий по выборам депутатов Думы

Ирбитскогомуниципального образования седьмого созыва по

Черновскомуодномандатному избирательному округу №7р е ш и л а :

1. Аннулировать регистрацию Крыловой Натальи Владимировны,

зарегистрированной кандидатом в депутаты Думы Ирбитского

 2

муниципального образования седьмого созыва по Черновскому

одномандатному избирательному округу №7.

2. Поручить участковым избирательным комиссиям избирательных

участков №№ 358, 360 обеспечить в установленном порядке вычеркивание

фамилии, имени и отчества кандидата Крыловой Натальи Владимировны и

сведений о ней в избирательном бюллетене для голосования на выборах

депутатов Думы Ирбитского муниципального образования седьмого созыва

по Черновскому одномандатному избирательному округу №7и

информационном плакате «Сведения о зарегистрированных кандидатах по

Черновскомуодномандатному избирательному округу №7».

3. Направить настоящее решение Крыловой Н.В., участковым

избирательным комиссиям избирательных участков №358,360 и разместить

на сайте Ирбитской районной территориальной избирательной комиссии в

сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря окружной избирательной комиссии Е.В.Хоробрых.

Председатель

окружной избирательной

комиссии

Т.О.Завьялова

Секретарь

окружной избирательной

комиссии

Е.В.Хоробрых